
DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 30, 16. 12. 2022 
NOVO MESTO, LETO 8

http://dul.novomesto.si

Kazalo

UREDBENI DEL
70. Sklep o potrditvi mandatov članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto str. 1
71. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine Novo mesto str. 2
72. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcije člana občinskega sveta s funkcijo župana ter prenehanju mandata 	člana občinskega sveta	 str. 2

70.

Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 - ZIUOOPE), 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo), 
predloženih poročil Občinske volilne komisije Mestne občine Novo 
mesto o izidu volitev članov Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto na lokalnih volitvah 2022, št. 041-16/2022 z dne 22. 11. 2022 
in Posebne občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto o 
izidu volitev članov občinskega sveta – predstavnika romske skupnosti 
Mestne občine Novo mesto na lokalnih volitvah 2022, št. 041-
10/2022 z dne 21. 11. 2022 ter na tej podlagi izdanih potrdil o izvolitvi 
kandidatov za člane Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 1. redni seji dne 15. 12. 
2022 sprejel 

S K L E P 
o potrditvi mandatov članov 

Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 

1.
Potrdi se mandate vseh tridesetih (30) članov Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto, izvoljenih z list kandidatov za volitve 
članov Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto na rednih 
lokalnih volitvah, ki so bile 20. novembra 2022, in sicer:
1. HELENA BRULC
2. VIDA ČADONIČ ŠPELIČ
3. MARKO DVORNIK
4. EVA FILEJ RUDMAN
5. BOŠTJAN GROBLER
6. ANDREJ KASTREVEC
7. BOJAN KEKEC
8. JOŽE KOBE

9. MARTIN KOBE
10. JASNA KOS PLANTAN
11. PETER KOSTREVC
12. URŠKA KOVAČIČ
13. URBAN KRAMAR
14. TOMAŽ LEVIČAR
15. UROŠ LUBEJ
16. GREGOR MACEDONI
17. SLAVKO MATKO
18. ROK MEŽNAR
19. ŽIGA PAPEŽ
20. MATJAŽ PAVLIN
21. RENATA PAVLIN
22. JANEZ POVH
23. DUŠKO SMAJEK
24. MATIJA ŠKOF
25. SARA TOMŠIČ
26. VESNA VESEL
27. JIRÍ VOLT
28. SREČKO VOVKO
29. ADOLF ZUPAN
30. MAJA ŽUNIČ 

FABJANČIČ

2.
Ta sklep začne veljati takoj p o sprejemu i n s e objavi v  Dolenjskem 
uradnem listu.

Številka: 900-0008/2022- 22 (413)
Datum:   15. 12. 2022

mag. Adolf Zupan, l. r.
Predsedujoči na 1. redni seji Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto



2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2022 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 30, 16. 12. 2022 / NOVO MESTO, LETO 8, http://dul.novomesto.si

71.

Na podlagi 90. člena v zvezi s 107. členom Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17 in 93/20 – odl. US), 15. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo), 
11. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto
(Dolenjski uradni list, št. 8/17 in 10/18), Poročila Občinske volilne
komisije Mestne občine Novo mesto o izidu volitev za župana Mestne
občine Novo mesto na lokalnih volitvah 2022, št. 041-15/2022 z dne
21. 11. 2022 ter Potrdila Občinske volilne komisije Mestne občine
Novo mesto o izvolitvi župana Mestne občine Novo mesto, št. 041-
0015/2022 z dne 21. 11. 2022 je Občinski svet Mestne občine Novo
mesto na 1. redni seji dne 15. 12. 2022 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine

Novo mesto

1.
Ugotovi se, da je bil na rednih lokalnih volitvah 20. novembra 2022 za 
župana Mestne občine Novo mesto izvoljen

mag. Gregor MACEDONI, 
roj. 15. 2. 1973, Novo mesto, Drska 65B.

2.
Izvoljeni kandidat, mag. Gregor Macedoni, zato 15. 12. 2022 nastopi 
funkcijo župana Mestne občine Novo mesto. 

3.
Ta sklep začne veljati takoj p o sprejemu i n s e objavi v  Dolenjskem 
uradnem listu. 

Številka: 900-0008/2022-24 (413)
Datum:   15. 12. 2022

mag. Adolf Zupan, l.r.
Predsedujoči na 1. redni seji Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto

72.

Na podlagi 37.a in 37.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 15. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) 
ter na podlagi izjave o sprejemu funkcije župana z dne 25. 11. 2022 je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 1. redni seji dne 15. 12. 
2022 sprejel naslednji 

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcije člana

občinskega sveta s funkcijo župana
ter prenehanju mandata člana občinskega 

sveta

1.
Ugotovi se, da so zaradi nastopa funkcije župana Mestne občine Novo 
mesto, ki ni združljiva s funkcijo člana občinskega sveta, nastali razlogi, 
zaradi katerih preneha mandat člana Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto mag. Gregorju Macedoniju.  

2.
Občinska volilna komisija Mestne občine Novo mesto na podlagi tega 
sklepa izvede postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu 
na Listi Gregorja Macedonija. 

3.
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Dolenjskem 
uradnem listu. 

Številka: 900-0008/2022-25 (413)
Datum:   15. 12. 2022

mag. Adolf Zupan, l.r.
Predsedujoči na 1. redni seji Občinskega sveta
Mestne občine Novo mesto


